

IWQ ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 38 79 93 71

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | IWQ ApS Glentevænget 24 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 38 79 93 71 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Stenholt Abildgaard, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at yde rådgivning til virksomheder i stålbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 37.231 | -20.495 |
| 1 Personaleomkostninger | -20.132 | -53.493 |
| Resultat før finansielle poster | 17.099 | -73.988 |
| Andre finansielle indtægter | 12.056 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -693 | -6 |
| Resultat før skat | 28.462 | -73.994 |
| Skat af årets resultat | -6.434 | 14.175 |
| Årets resultat | 22.028 | -59.819 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 22.028 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -59.819 |
| Disponeret i alt | 22.028 | -59.819 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 2.935 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.142 | 15.576 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>13.421</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.142</u> | <u>31.932</u> |
| Likvide beholdninger | <u>68.133</u> | <u>42.135</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>81.275</u> | <u>74.067</u> |
| Aktiver i alt | <u>81.275</u> | <u>74.067</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 5.116 | -16.912 |
| Egenkapital i alt | <u>55.116</u> | <u>33.088</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.038 | 8.000 |
| Selskabsskat | 0 | 9.328 |
| Anden gæld | 14.121 | 23.651 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>26.159</u> | <u>40.979</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>26.159</u> | <u>40.979</u> |
| Passiver i alt | <u>81.275</u> | <u>74.067</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 19.071 | 49.453 |
| Andre omkostninger til social sikring | 568 | 4.040 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>493</u> | <u>0</u> |
| | <u>20.132</u> | <u>53.493</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
